На бланке предприятия

Директору АНО ДПО «УКЦ «Развитие»
                                                                                                                Давыдовой В.Р.

Просим Вас провести обучение по программе профессиональной подготовки рабочих, служащих
по профессии «Водитель мототранспортных средств» (квадроцикл, снегоход) категория А1 и включить в группу следующих слушателей:

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	СНИЛС
	Дата рожде-
ния
	Образова-
ние
	Должность
	Адрес регистра-ции
	Наличие водит-их прав ( №, серия, кем, когда выданы)

	1

	2.

	3

	4.

	5

Практическое обучение (практическая подготовка) проводится  на рабочем месте слушателей. Отчет о практической подготовке просим предоставить в Учебный центр.

Реквизиты организации:

[bookmark: _GoBack]
Оплату гарантируем.

Директор            ____________      ________________
                                   (подпись)
       Главный бухгалтер ____________      ________________
                                   (подпись)
Контактное лицо:_____________
Телефон_____________________